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Przedstawiciel Grupy Energa odpowiedział na kilka naszych pytań, dotyczących podjęcia
współpracy sponsorskiej z Jeziorakiem Iława.

"Jeziorak Iława z potężnym sponsorem strategicznym! To Grupa Energa"- podaliśmy na portalu 7
listopada. Informacja o tym, iż dalszy rozwój biało-niebieskich wesprze Grupa Energa, rozbudziła
nadzieje lokalnych kibiców piłki nożnej na odbudowę klubu znad Jezioraka.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni z nawiązania współpracy z tak renomowaną spółką
energetyczną, jak Energa - mówił wtedy prezes Jezioraka Andrzej Sobiech. - Liczymy,
że współpraca zaowocuje awansem sportowym, jak i organizacyjnym naszego
klubu. Mamy nadzieję, że sponsor strategiczny spowoduje zaprzestanie sięgania
do historii w celu przypomnienia sukcesów, a staną się one realne w najbliższym
czasie.

A jak podjęcie współpracy sponsorskiej komentuje druga strona? Zadaliśmy przedstawicielom Grupy
Energa kilka pytań: 

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56151-jeziorak-ilawa-z-poteznym-sponsorem-strategicznym-to-grupa-energa


Powszechnie znany jest fakt wspierania przez Grupę Energę Lechii Gdańsk. Natomiast w
województwie warmińsko-mazurskim Jeziorak Iława będzie jedynym wspieranym przez Grupę
Energa klubem piłkarskim. Dlaczego wybór padł właśnie na ten klub?
Ogólnie, czy w Państwa ocenie strategia promocji poprzez sport jest skuteczna?
Na jaki okres Grupa Energa nawiązała współpracę z Jeziorakiem Iława?
Czy wspólnym celem stron jest wywalczenie awansu do III ligi? Ewentualnie- kiedy?
Jaką kwotą Grupa Energa wesprze działalność Jezioraka Iława?

f

- W imieniu Dyrektora Biura Prasowego Grupy Energa, p. Andrzeja Dunajskiego,
informuję, że Energa zawarła ze Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej – Iławskim
Towarzystwem Sportowym Jeziorak umowę sponsoringową na sezon 2018/2019.
Wsparcie dla drużyny piłkarskiej Jezioraka zostało udzielone po pozytywnym
rozpatrzeniu złożonego przez stowarzyszenie wniosku - odpowiedział Andrzej Lis-
Radomski z biura prasowego Grupy Energa. - Co roku Energa SA otrzymuje
przynajmniej kilkaset wniosków o współpracę sponsoringową, nie tylko z obszaru
objętego zasięgiem naszego Operatora Sieci Dystrybucyjnych, ale tak naprawdę z terenu
całego kraju. Udzielane wsparcie pozwala z jednej strony budować świadomość marki
Energa, z drugiej zaś spółka w duchu społecznej odpowiedzialności biznesu może
angażować się w przedsięwzięcia szczególnie ważne dla lokalnych społeczności. Kwota
dofinansowania objęta jest klauzulą poufności.
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